PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2014 № 52

О присвоении адреса комплексу зданий ФГУП «Специальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники РАН», расположенных
на территории города Фрязино

Рассмотрев обращение директора ФГУП «Специальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники РАН» Абрамова В.В. (вх. адм. от 10.02.2014 № 186) о присвоении адреса комплексу, расположенному на площади имени академика Б.А. Введенского в г. Фрязино, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить комплексу зданий ФГУП «Специальное конструкторское бюро Института радиотехники и электроники РАН»:

- зданию административного корпуса (свидетельство о праве хозяйственного ведения от 07 марта 2006 года НА № 0546327, о чем  в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 07 марта 2006 года сделана запись регистрации №50-50-44/001/2006-519);

- зданию хозяйственного блока (свидетельство о праве хозяйственного ведения от 07 марта 2006 года НА № 0546323, о чем  в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 07 марта 2006 года сделана запись регистрации №50-50-44/001/2006-516);

- зданию хозяйственного блока (свидетельство о праве хозяйственного ведения от 17 мая 2001 года 50АГ №176426, о чем  в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 02 апреля 2001 года сделана запись регистрации №50-01.44-1.2001-0362.1);

- зданию нежилого помещения склада (свидетельство о праве хозяйственного ведения от 07 марта 2006 года НА № 0546325, о чем  в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 07 марта 2006 года сделана запись регистрации №50-50-44/001/2006-517);

- помещению гаражной пристройки (свидетельство о праве хозяйственного ведения от 07 марта 2006 года НА № 0546326, о чем  в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 07 марта 2006 года сделана запись регистрации №50-50-44/001/2006-518)

адрес: Московская область, г. Фрязино,  площадь  имени академика Б.А. Введенского, д. 4.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации                                             В.А. Михайлова